
K prodeji, Rodinný dům, 107 m2
Číslo inzerátu (ID): 4281337 Datum vydání: 05.12.2024

Cena za nemovitost:

12 500 000 Kč

Lokalita:
Brno-venkov

Nabízíme k prodeji pohledný rodinný dům v klidné lokalitě na kraji
Ostopovic, s výbornou dostupností do Brna. Tento dvoupodlažní
dům je ideální pro ty, kteří touží po komfortním bydlení a zároveň
se jen nastěhovat a bydlet. Srdcem domu je prostorný obývací
pokoj s východem na terasu a jídelnou. Zánovní moderní kuchyně
je vybavena vestavěnými spotřebiči. Velkou výhodou jsou dvě
samostatné koupelny s WC a úsporný kondenzační kotel na ohřev
vody i topení, který je pěkně skrytý ve vrchní koupelně. Jistě potěší
i tři samostatné ložnice. Na další uložení věcí je menší šatna pod
schodištěm. Venkovní prostor je stejně lákavý jako interiér. Na
zahradě si můžete užívat slunečných dní na terase, nebo se
osvěžit v bazénu. Parkování je možné pro dva vozy přímo za
bránou. V současné době uvádíme PENB G pouze skrze
nepředání. Dům má jinak moderní konstrukci, zateplení, trojskla v
oknech a další standardy díky jeho nízkému stáří. S financováním
rádi pomůžeme a srdečně vás zveme na prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4281337
Inzerát aktualizován: 05.12.2024
Inzerát vydán: 28.09.2024
ID zakázky v RK: 900885610
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 107 m2
Plocha pozemku: 245 m2
Kód zakázky: 885610

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jiří Harák
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


